Estado de Situacién Financiera
Al 31 de Marzo de 2022 y 2021

(Pesos)

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE CAMPECHE
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ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

‘Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacian per Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Actives Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

110,088,974.27
2,602,395.89
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

112,681,370.16

0.00

0.00
50,982,347.85
19,171,160.40
1,245,614.37
-19,122,577.05
189,706.03
0.00

0.00

52,466,251.60

165,157,621.76

18,806,005.29
2,331,611.96
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

21,137,617.25

0.00

0.00
50,982,347.85
18,780,222.13
1,245614.37
-18,226,677.81
189,706.03
0.00

0.00

52,971,212.57

74,108,829.82

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Coric Plazo

Porcién & Corto Plaze de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plaza

Pasivos Diferidos a Large Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia ylo en Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Fasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Haclenda Pablica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de |a Hacienda Publica / Patrimonio
Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desaharro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos

Reservas
Reclificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Menetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Pablica/ Patrimenio

Total del Pasiyo y Hacienda Publica / Patrimonio
A

3,718,146.02
0.00
0.00
0.00
0.00
Q.00
0.00
0.00

3,718,146.02

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

3,718,146.02

55,591,631.62

0.00
5,270,091.64
50,321,539.98

105,847,844.12

94,421,577.98
17,191,981.88
0.00
0.00
-5,765,715.74

0.00

6,084,582.79
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
.00
Q.00

6,084,592.79

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

6,084,592.79

55,591,621.62
0.00
5,270,091.64
50,321,539.98
12,432,605.41
-5,005,387.14
23,203,708.29
0.00

0.00
-5,765,715.74
0.00

0.00
0.00

€8,024,237.03

74,108,829,82

tados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos v responsabilidad del emisor




